dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

113-22

136-22

137-22

144-22

145-22

146-22

147-22

148-22

149-22

151-22

153-22

154-22

155-22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

4Yro KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4o KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4o KyHosa 3.A.

4o KyHosa 3.A.

YO KyHosa 3.A.

YO KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

CBepeHun

KyHoBa 3apa AnveBHa

000813

03.09.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

24.10.2022

10.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

08.10.2022

08.10.2022

10.10.2022

14.10.2022

28.10.2022

27.10.2022

03.11.2022

31.10.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

[Ba »XWnblx gomMa C
3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
(TpakTop)

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

ABTOMOGUIL

ABTOMOOWUIb

XKuson Oom € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



156-22

157-22

158-22

159-22

160-22

161-22

162-22

163-22

164-22

165-22

166-22

167-22

168-22

169-22

170-22

171-22

172-22

173-22

174-22

175-22

176-22

4Yro KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4o KyHosa 3.A.

4YMO KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

YO KyHosa 3.A.

YO KyHosa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4o KyHosa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

4o KyHosa 3.A.

4o KyHosa 3.A.

4YMO KyHoBa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

4o KyHosa 3.A.

06.11.2022

04.11.2022

06.11.2022

11.11.2022

16.11.2022

14.11.2022

25.11.2022

23.11.2022

22.11.2022

06.12.2022

15.12.2022

29.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

03.12.2022

01.12.2022

20.12.2022

05.12.2022

09.12.2022

10.12.2022

12.12.2022

2XKnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

ABTOMOOWUIb

TpaHcnopTHble cpeacTBa

CafoBbli ,OM C 3eMeJibHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

XKuion OoMm € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

XKunon Oom € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KeapTupa

ABTOMOGUIL

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

ABTOMOGUL

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObBUb

KBapTupa

XKuno AoM c 3eMefbHbIM
Yy4aCTKOM

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4A

PblHOYHa4



178-22

179-22

180-22

181-22

182-22

184-22

185-22

186-22

187-22

188-22

4Yro KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4o KyHosa 3.A.

4o KyHosa 3.A.

YO KyHosa 3.A.

YO KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

YO KyHosa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

21.12.2022

25.12.2022

26.12.2022

18.12.2022

17.12.2022

19.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

3eMesibHbI Y4acToK

JXunon oom c 3eMenbHbIM
y4aCTKOM

ABTOMOOWUIb

XKuson OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

ABTOMOOUIb

KeapTupa

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



