

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Кунова Зара Алиевна		
Номер в реестре членов РОО		000813		
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
113-22	ЧПО Кунова З.А.	24.10.2022	Два жилых дома с земельным участком	Рыночная
136-22	ЧПО Кунова З.А.	10.10.2022	Транспортное средство (трактор)	Рыночная
137-22	ЧПО Кунова З.А.	05.10.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
144-22	ЧПО Кунова З.А.	06.10.2022	Земельный участок	Рыночная
145-22	ЧПО Кунова З.А.	07.10.2022	Квартира	Рыночная
146-22	ЧПО Кунова З.А.	08.10.2022	Квартира	Рыночная
147-22	ЧПО Кунова З.А.	08.10.2022	Квартира	Рыночная
148-22	ЧПО Кунова З.А.	10.10.2022	Автомобиль	Рыночная
149-22	ЧПО Кунова З.А.	14.10.2022	Автомобиль	Рыночная
151-22	ЧПО Кунова З.А.	28.10.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
153-22	ЧПО Кунова З.А.	27.10.2022	Квартира	Рыночная
154-22	ЧПО Кунова З.А.	03.11.2022	Земельный участок	Рыночная
155-22	ЧПО Кунова З.А.	31.10.2022	Квартира	Рыночная

156-22	ЧПО Кунова З.А.	06.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
157-22	ЧПО Кунова З.А.	04.11.2022	Квартира	Рыночная
158-22	ЧПО Кунова З.А.	06.11.2022	Автомобиль	Рыночная
159-22	ЧПО Кунова З.А.	11.11.2022	Транспортные средства	Рыночная
160-22	ЧПО Кунова З.А.	16.11.2022	Садовый дом с земельным участком	Рыночная
161-22	ЧПО Кунова З.А.	14.11.2022	Квартира	Рыночная
162-22	ЧПО Кунова З.А.	25.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
163-22	ЧПО Кунова З.А.	23.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
164-22	ЧПО Кунова З.А.	22.11.2022	Квартира	Рыночная
165-22	ЧПО Кунова З.А.	06.12.2022	Автомобиль	Рыночная
166-22	ЧПО Кунова З.А.	15.12.2022	Транспортные средства	Рыночная
167-22	ЧПО Кунова З.А.	29.11.2022	Квартира	Рыночная
168-22	ЧПО Кунова З.А.	30.11.2022	Земельный участок	Рыночная
169-22	ЧПО Кунова З.А.	01.12.2022	Автомобиль	Рыночная
170-22	ЧПО Кунова З.А.	03.12.2022	Квартира	Рыночная
171-22	ЧПО Кунова З.А.	01.12.2022	Квартира	Рыночная
172-22	ЧПО Кунова З.А.	20.12.2022	Автомобиль	Рыночная
173-22	ЧПО Кунова З.А.	05.12.2022	Квартира	Рыночная
174-22	ЧПО Кунова З.А.	09.12.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
175-22	ЧПО Кунова З.А.	10.12.2022	Земельный участок	Рыночная
176-22	ЧПО Кунова З.А.	12.12.2022	Земельный участок	Рыночная

178-22	ЧПО Кунова З.А.	21.12.2022	Земельный участок	Рыночная
179-22	ЧПО Кунова З.А.	25.12.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
180-22	ЧПО Кунова З.А.	26.12.2022	Автомобиль	Рыночная
181-22	ЧПО Кунова З.А.	18.12.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
182-22	ЧПО Кунова З.А.	17.12.2022	Земельный участок	Рыночная
184-22	ЧПО Кунова З.А.	19.12.2022	Квартира	Рыночная
185-22	ЧПО Кунова З.А.	22.12.2022	Земельный участок	Рыночная
186-22	ЧПО Кунова З.А.	23.12.2022	Квартира	Рыночная
187-22	ЧПО Кунова З.А.	27.12.2022	Автомобиль	Рыночная
188-22	ЧПО Кунова З.А.	28.12.2022	Квартира	Рыночная